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UTGIV-
NING

3jan
10 jan
17 jan
24 jan
31jan
7 feb
14 feb
21feb
28 feb
6 mar
13 mar
20 mar
27 mar
3 apr
9 apr
17 apr
24 apr
30 apr
8 maj
15 maj
22 maj
29 maj
5jun

12 jun

L A
MATERIAL
TEXTSIDA

19 dec
19 dec
07 jan
14 jan

21jan
28 jan
4feb

1 feb

18 feb
25feb
3 mar

10 mar
17 mar
24 mar
31 mar
6 apr

14 apr
21 apr
27 apr
5 maj

12 maj
18 maj
26 maj

2jun

MATERIAL TEMA

EFTERTEXT

19 dec 26
19 dec 27/28
9jan 29/30
16 jan 31/32
23 jan 33
30jan 34
6 feb * 35
13 feb 36
20 feb 37
27 feb 38
5 mar 39
12 mar * 40
19 mar 41
26 mar 42
2 apr 43
8 apr * a4
16 apr 45
23 apr 46
30 apr 47
7 maj 48
14 maj Betesslappet 49
20 maj 50
28 maj 51
4jun 52

*2020 ars 6 extrautskick till 10 000 skogséagare gérs med

specialetta och ny sistasida med "Posttidning B" mérkning
och utan att bifoga Land.

UTGIV-
NING
18 jun
26 jun
10 jul
24 jul
7 aug
14 aug
21aug
28 aug
4 sep
11 sep
18 sep
25 sep
2 okt
9 okt
16 okt
23 okt
30 okt
6 nov
13 nov
20 nov
27 nov
4 dec
11 dec

18 dec
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MATERIAL MATERIAL

TEXTSIDA
9jun
15 jun
23 jun
7 jul
21jul
4 aug
11 aug
18 aug
25 aug
1sep
8 sep
15 sep
22 sep
29 sep
6 okt
13 okt
20 okt
27 okt
3 nov
10 nov
17 nov
24 nov
1dec

8dec

EFTERTEXT

11jun

18 jun

25jun

9jul

23jul

6 aug

13 aug

20 aug

27 aug *
3sep

10 sep Installning
17 sep

24 sep

1okt *
8 okt

15 okt Investering/bygg
22 okt

29 okt

5 nov *
12 nov

19 nov

26 nov

3 dec

10 dec
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UPPSLAG /' HELSIDA

HELSIDA i el B  223x320
470x320 UPPSLAG 250x340*
HALVSIDA
470x160
74 000:- 38000:- Sid3  40800:-
Sista 42 600:-

Ovriga 37 000:-

KVARTSIDA
STAENDE
KVARTSIDA 109153
HALVSIDA LIGGANDE Ad
STAENDE 223x75
HALVSIDA - 5 166x241
LIGGANDE 09x30
19 600:- 19 600:- 10 200:- 10 200:- 26 800:-
SID 1 1SP
LIGGANDE STAENDE
HALV 203x45 52x305 Dubbel annonsrabatt eftertext:
AL 250X50* P& annonser i tva pé varandra
féljande nummer ldamnas
166x118 50% rabatt pa andra inférandet.
_ Galler ej helsidor.
13 900:- 9 300:- 9 990:-
Spaltbredd 1 2 3 4 5 6 Pris/spalt-mm Spalthojd
Textsida 52 109 166 223 37:- 320
Eftertext 35 72 109 147 184 221 20:- 305

Pris annonsproduktion

Vi hjélper gérna till med produktion av ert annonsmaterial. Alla priser anges exklusive moms.

Kontakta oss pé Irfannons@adviserstudio.se * LRF MEDIA
Pris 350:-



PRINT & DIGITALT

Tobias Agren
KAM
tobias@adviser.se
070-765 67 00

Linda Palmqvist

KAM
linda.palmqvist@Irfmedia.se
072-142 08 81

ANSVARIG FASTIGHETER
Lena Jacobs
Account Manager

lena@adviser.se
073-98072 29

JOBB & KARRIAR

Kerstin Licke Larsson
Account Manager
kerstin.l.larsson@Irfmedia.se
073-330 97 40

Marie-Louise Larsson
KAM
marie-louise@adyviser.se
073-644 63 90

EFTERTEXTANNONSERING
Myrte Karlberg
myrte@adviser.se
08-408 55 21

Vi é&r mediehuset som forstar kraften i jorden och sammanhanget och potentialen i

.‘p DAY D) DI det grona néringslivet. Med journalistik och innovation star vi upp for ett hallbart land.

P& riktigt. Vi hjélper dig att f& kunskap, nya erfarenheter och att géra afférer.

ANNONSKONTAKT

Irfannons@adviserstudio.se | 08-408 055 52

TRYCKFARDIG ANNONS - LADDA UPP www.skickaannons.se






